ПРОТОКОЛ  № ПС-042
дисциплинарной комиссии
Саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение организаций, выполняющих архитектурно-строительное
проектирование объектов атомной отрасли
«СОЮЗАТОМПРОЕКТ»
(далее – Организация)

г. Москва							      	          	 «12» сентября 2017 г.

Присутствовали члены дисциплинарной комиссии Организации:

1. Опекунов Виктор Семенович;
2. Толмачев Александр Вячеславович – Председатель комиссии;
3. Малинин Сергей Михайлович;
4. Сафонов Дмитрий Анатольевич;
5. Кадников Анатолий Александрович.

Считать заседание членов дисциплинарной комиссии Организации правомочным.

Заседание членов дисциплинарной комиссии открывает Председатель дисциплинарной комиссии Организации – Толмачев Александр Вячеславович.
По предложению Председателя дисциплинарной комиссии Организации секретарем дисциплинарной комиссии назначить Князева Всеволода Игоревича.

Повестка дня:
1. О рассмотрении и принятии решения о применении мер дисциплинарного  воздействия по факту выявленных нарушений членом Организации – АО «ИНТЕРТЕСТ» соблюдения требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности, Положения о членстве в Организации и внутренних документов Организации.

Постановили:
На основании Акта проверки 057 п/к от 31.08.2017 г. в соответствии с требованиями                                 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ, Положения о членстве в Организации,                             Положения о мерах дисциплинарного воздействия, Положения о Дисциплинарной комиссии, утвержденных в Организации, применить к члену Организации – АО «ИНТЕРТЕСТ»  меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предписания № СРО – П – ПС – 042                                         от 12.09.2017 г. об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 31.10.2017 г.
Исполнительной дирекции Организации осуществить контроль за исполнением решения Дисциплинарной комиссии.

Председатель дисциплинарной комиссии						А.В. Толмачев

Секретарь дисциплинарной комиссии 						В.И. Князев